издадено от Ръководителя на Управляващия орган на Оперативна Програма 

„Иновации и конкурентоспособност“ 2014-2020 г. и ответника Министерство на 

иновациите и растежа е осъдено да заплати на "БИЗНЕС ПРОЦЕСИ" ЕООД, 

ЕИК[ЕИК], разноски по делото в размер на 9300 лева (девет хиляди и триста) 

лева. 

Указанията на ВАС ,които следва да се изпълнят са за установяване чрез експертиза 

на следните обстоятелства : да се извърши сравнение между същността на основната 

икономическа дейност на "Бизнес процеси" ЕООД и дейностите, описани конкретно в